第 1 页 共 2 页

证券代码：601098   股票简称：中南传媒   编号：临 2011-036

中南出版传媒集团股份有限公司中南出版传媒集团股份有限公司中南出版传媒集团股份有限公司中南出版传媒集团股份有限公司
关于职工监事关于职工监事关于职工监事关于职工监事选举结果选举结果选举结果选举结果的公的公的公的公告告告告

中南出版传媒集团股份有限公司于 2011年 12月 15日召

开职工代表联席会议，选举李雄伟先生、张菊明女士（简历

附后）为公司第二届监事会职工监事，任期与公司股东大会

将选举产生的其他三名监事相同。

特此公告。

中南出版传媒集团股份有限公司监事会

                       二〇一一年十二月十六日

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

第 2 页 共 2 页

附附附附：：：：个人简历个人简历个人简历个人简历

李雄伟先生简历李雄伟先生简历李雄伟先生简历李雄伟先生简历：：：：李雄伟，中国国籍，无境外居留权，48岁，汉

族，湖南桃江人，中共党员，副编审，华中师范大学历史系史学

学士。1984年至2008年历任湖南人民出版社历史读物编辑室编辑，

政治理论读物编辑室编辑、副主任、主任。2008年12月迄今任中

南出版传媒集团股份有限公司职工监事，兼任湖南人民出版社有

限责任公司社长助理。

张菊明女士简历张菊明女士简历张菊明女士简历张菊明女士简历：：：：张菊明，中国国籍，无境外居留权，45岁，汉

族，湖南浏阳人，中共党员，高级经济师，湖南师范大学生物系

生物专业理学学士。1992年至2000年历任湖南省新华书店《图书

市场报》编辑部编辑、主管，2001年至2006年历任湖南省新华书

店办公室文秘科科长，湖南新华书店集团综合管理部副部长，2006

年至2008年历任湖南新华书店集团党群工作部部长。2008年12月

迄今任中南出版传媒集团股份有限公司职工监事，兼湖南省新华

书店党群工作部部长。